
Zćıvěr provedeného hodnocení předložených podkladů pro schválení účetní závěrky za rok 
2022 

Oblasiní muzeum a galerie V Moslě, příspěvková organizace 
Čsı. armády ı3ó0/35 
434 38 Mosi 
lćz 00080730 

Úsfi nad Labem 12. 4. 2023 

Organizace předložila podklady pro Schválení účeinízávěrky Sesiavené k rozvahovému dni 31 . 

12. 2022 dle Směrnice S-02/2014, článek 2, odS'r.l ), písm. a, b, d, e, f, g, h Pravidla schvalování 
účeiních Závěrek příspěvkových organizací zřízených Úsleckým krajem. 

ıv rv Vyjádření odboru kulłury cı pamáłkové pece k ucefnízávěrce za rok 2022 

Ověření účelní závěrky za rok 2022 bylo vorgonizoci provedeno nezávislým exierním 
audilorem. 

Odbor kuliury a pamálkové péče prozkoumal předložené podklady, a prolokoly O 
provedených konlrolách a Sohledem na Slanovisko nezávislého externího audilora 
doporučuje ke schválení účetní z_a'věrku příspěvkové organizace za rok 2022. 

1)' r/ __„. 

/ " 

lng. Marlin Kohl 
vedoucí odboru kultury a památkové péče



F
Na Vátích 510, IČO: 25408232,
OŘ Ústí nad Labem, odd. C, vl. 16000

Výtisk č. 2

ZPRÁVA NEZÁVISLÉHO AUDITORA

určená zřizovateli organizace

OBLASTNÍ MUZEUM A GALEME
V MOSTE

příspěvková organizace

o ověření účetní závěrky organizace k 31.12.2022

Auditorská společnost LN - AUDIT s. r. o.
Louny, Na Valích 510
oprávnění KAČR č. 333

Odpovědný auditor Ing. Tomáš Hora
Louny, V Domcích 2602
oprávnění KAČR č. 2061



Na Vátích 510, IČO: 25408232,
OŘ Ústí nad Labem, odd. C, vl. 16000

Název účetní jednotky

Sídlo:
IČO:
Právní forma:

Oblastní muzeum a galerie v Mostě,
příspěvková organizace
Most, Československé armády 1360, PSČ: 434 01
000 80 730
příspěvková organizace

Výrok auditora

Provedli jsme audit přiložené účetní závěrky organizace Oblastní muzeum a galerie
v Mostě, příspěvková organizace ("Organizace") sestavené na základě českých
účetních předpisů, která se skládá z rozvahy k 31. 12.2022, výkazu zisku a ztráty za rok
končící 31. 12.2022, a přílohy této účetní závěrky.

Podle našeho názoru účetní závěrka podává věrný a poctivý obraz aktiv a pasiv
Organizace k 31. 12.2022 a nákladů a výnosů a výsledku jejího hospodaření za rok
končící 31. 12.2022 v souladu s českými účetními předpisy.

Základ pro výrok

Audit jsme provedli v souladu se zákonem o auditorech a standardy Komory auditorů
České republiky (KA ČR) pro audit, kterými jsou mezinárodní standardy pro audit (ISA)
případně doplněné a upravené souvisejícími aplikačními doložkami. Naše odpovědnost
stanovená těmito předpisy je podrobněji popsána v oddílu Odpovědnost auditora za
audit účetní závěrky. V souladu se zákonem o auditorech a Etickým kodexem přijatým
Komorou auditorů České republiky jsme na Organizaci nezávislí a splnili jsme i další
etické povinnosti vyplývající z uvedených předpisů. Domníváme se, že důkazní
informace, které jsme shromáždili, poskytují dostatečný a vhodný základ pro vyjádření
našeho výroku.

Odpovědnost ředitele Organizace za účetní závěrku

Ředitel Organizace odpovídá za sestavení účetní závěrky podávající věrný a poctivý
obraz v souladu s českými účetními předpisy a za takový vnitřní kontrolní systém, který
považuje za nezbytný pro sestavení účetní závěrky tak, aby neobsahovala významné
(materiální) nesprávnosti způsobené podvodem nebo chybou.

Při sestavování účetní závěrky je ředitel Organizace povinen posoudit, zda je
Organizace schopna nepřetržitě trvat, a pokud je to relevantní, popsat v příloze účetní
závěrky záležitosti týkající se jejího nepřetržitého trvání a použití předpokladu
nepřetržitého trvání při sestavení účetní závěrky, s výjimkou případů, kdy je plánováno
zrušení Organizace nebo ukončení její činnosti, resp. kdy není jiná reálnou možnost než
tak učinit.

Odpovědnost auditora za audit účetní závěrky

Naším cílem je získat přiměřenou jistotu, že účetní závěrka jako celek neobsahuje
významnou (materiální) nesprávnost způsobenou podvodem nebo chybou a vydat
zprávu auditora obsahující náš výrok. Přiměřená míra jistoty je velká míra jistoty,
nicméně není zárukou, že audit provedený v souladu s výše uvedenými předpisy ve
všech případech v účetní závěrce odhalí případnou existující významnou (materiální)
nesprávnost. Nesprávnosti mohou vznikat v důsledku podvodů nebo chyb a považují se
za významné (materiální), pokud lze reálně předpokládat, že by jednotlivě nebo v



Na Valích 510, IČO: 25408232,
OŘ Ústí nad Labem, odd. C, vl. 16000

souhrnu mohly ovlivnit ekonomická rozhodnutí, která uživatelé účetní závěrky na jejím
základě přijmou.

Při provádění auditu v souladu s výše uvedenými předpisy je naší povinností uplatňovat
během celého auditu odborný úsudek a zachovávat profesní skepticismus. Dále je naší
povinností:

. Identifikovat a vyhodnotit rizika významné (materiální) nesprávnosti účetní závěrky
způsobené podvodem nebo chybou, navrhnout a provést auditorské postupy
reagující na tato rizika a získat dostatečné a vhodné důkazní informace, abychom
na jejich základě mohli vyjádřit výrok. Riziko, že neodhalíme významnou
(materiální) nesprávnost, k níž došlo v důsledku podvodu, je větší než riziko
neodhalení významné (materiální) nesprávnosti způsobené chybou, protože
součástí podvodu mohou být tajné dohody, falšování, úmyslná opomenutí,
nepravdivá prohlášení nebo obcházení vnitřních kontrol ředitelem.

Seznámit se s vnitřním kontrolním systémem Organizace relevantním pro audit v
takovém rozsahu, abychom mohli navrhnout auditorské postupy vhodné s ohledem
na dané okolnosti, nikoli abychom mohli vyjádřit názor na účinnost vnitřního
kontrolního systému.

. Posoudit vhodnost použitých účetních pravidel, přiměřenost provedených účetních
odhadů a informace, které v této souvislosti ředitel Organizace uvedl v příloze
účetní závěrky.

. Posoudit vhodnost použití předpokladu nepřetržitého trvání při sestavení účetní
závěrky ředitelem a to, zda s ohledem na shromážděné důkazní informace existuje
významná (materiální) nejistota vyplývající z událostí nebo podmínek, které mohou
významně zpochybnit schopnost Organizace trvat nepřetržitě. Jestliže dojdeme k
závěru, že taková významná (materiální) nejistota existuje, je naší povinností
upozornit v naší zprávě na informace uvedené v této souvislosti v příloze účetní
závěrky, a pokud tyto informace nejsou dostatečné, vyjádřit modifikovaný výrok.
Naše závěry týkající se schopnosti Organizace trvat nepřetržitě vycházejí z
důkazních informací, které jsme získali do data naší zprávy. Nicméně budoucí
události nebo podmínky mohou vést k tomu, že Organizace ztratí schopnost trvat
nepřetržitě.

. Vyhodnotit celkovou prezentaci, členění a obsah účetní závěrky, včetně přílohy, a
dále to, zda účetní závěrka zobrazuje podkladové transakce a události způsobem,
který vede k věrnému zobrazení.

Naší povinností je informovat ředitele mimo jiné o plánovaném rozsahu a načasování
auditu a o významných zjištěních, která jsme v jeho průběhu učinili, včetně zjištěných
významných nedostatků ve vnitřním kontrolním systému.

Datum zprávy auditora: 15. února 2023 fo^̂°-'R :^'\.

^'/;>-
~SwS'''

i.N - AI.JDi'Ts.r.0
Na VaKc!i 5 i f), 4-K'> O l i .oiiiiy

ť'0: 2?4!^?3'?

( '<!';r iii-n;' i\/\t.. 'lí c '< ^

^.y-Ě "^
\^i^é9 m
^, v:s^-":'
k^, 

-vl ' 
^. /1

K^<s^^

Ing. Tomáš Hora
jednatel společnosti

Ing. Tomáš Hora
odpovědný auditor



Rozvaha

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGA IZACE
Oblastní muzeum a galerie v Mostě, příspěvková organizace. Čsl. armády 1360, 434 Ol Most l, Příspěvková organizace, IČ: 00080730

sestavená k 31. 12. 2022
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 31. 01. 2023 07:53:07

Číslo položky Název položky

AKTIVA CELKEM

A.

I.

III.

IV.

Stálá aktiva

Dlouhodobý nehmotný majetek

l. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje
2. Software

3. Ocenitelná práva
4. Povolenky na emise a preferenční limity
5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek
6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek
7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek
8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný

majetek
9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji

Dlouhodobý hmotný majetek

l. Pozemky

2. Kulturní předměty
3. Stavby
4. Samostatné hmotné movité věci a soubory

hmotných movitých věci
5. Pěstitelské celky trvalých porostfi

6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek
7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek
8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek
9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný

majetek

10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji

Dlouhodobý finanční majetek

l. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím
vlivem

2. Majetkové účasti v osobách s podstatným
vlivem

3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti
5. Termínované vklady dlouhodobé
6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek

Dlouhodobé pohledávky

l. Poskytnuté návratné finanční výpomoci
dlouhodobé

2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů

3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy
5. Ostatní dlouhodobé pohledávky
6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery

Syntetický
účet

012
013

014
015
018
019
041

051

035

031
032
021

022
025
028
029
042

052
036

l

BRUTTO

169 328 576.2

152 155 605.5

356 831.1

0.0
83 385.7

0.0
0.0

273 445.4
0.0
0.0

0.0

0.0

151 798 774.4

689 642.0
l 701 626.0

130 679 416.0

11 023 739.9
0.0

7 614 250.4
0.0

90 100.0

0.0
0.0
0.0

2 3

ÚČETNÍ OBDOBÍ
BĚŽNÉ

KOREKCE

33 470 833.5

33 470 833.5

356831. 15

0.0
83 385.7

0.0
0.0

273 445.4
0.0
0.0

0.0

0.0

33 114 002.4

0.0
0.0

17 478 227.0

8 021 525.0
0.0

7 614 250.4
0.0
0.0

0.0
0.0
0.0

NETTO

135 857 742.6

118 684 772.0

0.0

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

0.0

0.0

118684772.C

689 642.0
l 701 626.0

113 201 189.0

3 002 214.9
0.0
0.0
0.0

90 100.0

0.0
0.0
0.0

4

MINULÉ

132768281. 18

120 289 196. 00

0. 00

0. 00
0. 00
0. 00
0. 00
0. 00
0. 00
0. 00

0. 00

0. 00

120 289 196. 00

689 642. 00
l 428 233. 00

114 507 989. 02

3 663 331.98
0. 00
0. 00
0. 00
0. 00

0. 00
0. 00
0. 00

061

062
063
068
069

462

464
465
469
471

0.0

0.0
0.0
0.0
0.0

0.0

0.0

0.0
0.0
0.0
0.0

0.0

0.0
0.0
0.0
0.0

0.0

0.0

0.0
0.0
0.0
0.0

0.0

0.0
0.0
0.0
0.0

0.0

0.0

0.0
0.0
0.0
0.0

0. 00

0. 00
0. 00
0. 00
0. 00

0. 00

0. 00

0. 00
0. 00
0. 00
0. 00

Tisk 31. 01. 2023 07:53:07 Strana l



Číslo položky Název položky

Oběžná aktiva

I. Zásoby

l. Pořízení materiálu

2. Materiál na skladě

3. Materiál na cestě

4. Nedokončená výroba
5. Polotovary vlastní výroby
6. Výrobky
7. Pořízení zboží

8. Zboží na skladě
9. Zboží na cestě

10. Ostatní zásoby

II. Krátkodobé pohledávky

l. Odběratelé

4. Krátkodobé poskytnuté zálohy
5. Jiné pohledávky z hlavni činnosti
6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci

krátkodobé

9. Pohledávky za zaměstnanci
10. Sociální zabezpečení
11. Zdravotní pojištění
12. Důchodové spořeni
13. Daň z příjmů

14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá
plněni

15. Daň z přidané hodnoty
16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní

instituce

17. Pohledávky za vybranými ústředními vládními
institucemi

18. Pohledávky za vybranými místními vládními
institucemi

28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery
30. Náklady příštích období
31. Příjmy příštích období
32. Dohadné účty aktivní

33. Ostatní krátkodobé pohledávky
III. Krátkodobý finanční majetek

l. Majetkové cenné papír/ k obchodování
2. Dluhové cenné papíry k obchodování
3. Jiné cenné papíry
4. Terminované vklady krátkodobé

5. Jiné běžné účty
9. Běžný účet

10. Běžný účet FKSP
15. Ceniny

16, Peníze na cestě

17. Pokladna

Syntetický

lil
112
119
121
122
123
131
132
138
139

311
314
315

316
335
336
337
338
341

342
343

344

346

348
373
381
385
388
377

251
253
256
244
245
241
243
263
262
261

l

BRUTTO

17 172 970.6

436 711.6

0.0
7 148.9

0.0
0.0
0.0

164 747. 91
0.0

264 814.8
0.0
0.0

10 334 928.0

l 800.0
109 670.0

0.0

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

0.0
0.0

0.0

6 074 814.9

0.0
0.0

55 529.2
0.0

4 091 835.8
l 278.0

6 401 330.9

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

5 684 967.4
605 164.6

0.0
0.0

lil 198.9

2 3

ÚČETNÍ OBDOBÍ
BĚŽNÉ

KOREKCE

0.0

0.0

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

0.0

0.0

0.0
0.0

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

0.
0.0

0.0

0.0

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

0.0

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

NETTO

17 172 970.6

436 711.6

0.0
7 148.9

0.0
0.0
0.0

164 747.91
0.0

264 814.8
0.0
0.0

10 334 928.0

l 800.0
109 670.0

0.0

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

0.0
0.0

0.0

6 074 814.9

0.0
0.0

55 529.2
0.0

4 091 835.8
l 278.0

6 401 330.9

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

5 684 967.4
605 164.6

0.0
0.0

lil 198. 91

4

MINULÉ

12 479 085. 18

508 360. 55

0. 00
6 756.46

0. 00
0. 00
0. 00

246 716. 90
0. 00

254887. 19
0. 00
0. 00

6 864 404.67

7 500. 00
137 050.00

0. 00

0. 00
331. 00

0. 00
0. 00
0. 00

0. 00
0. 00

0. 00

l 790 053.37

0. 00
0. 00

75 359. 09
0. 00

4812722. 21
41 389. 00

5 106 319. 96

0. 00
0. 00
0. 00
0. 00
0. 00

4 486 341.45
564 044.21

r .

L. -

55 934. 30

Tisk 31.01.2023 07:53:07 Strana 2



Rozvaha

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGA IZACE
Oblastní muzeum a galerie v Mostě, příspěvková organizace. Čsl. armády 1360, 434 Ol Most l, Příspěvková organizace, IČ: 00080730

sestavená k 31. 12. 2022
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 31. 01. 2023 07:53:07

Číslo položky Název položky

PASIVA CELKEM

C.

I.

II.

m.

D.

I.

II.

Vlastni kapitál

Jmění účetní jednotky a upravující položky

l. Jmění účetní jednotky

3.

4.

5.

6.

7.

Transfery na pořízeni dlouhodobého majetku

Kurzové rozdíly

Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody

Jiné oceňovací rozdíly

účetních období

Fondy účetní jednotky

l. Fond odměn

2.

3.1

4.1

5.1

Fond kulturních a sociálních potřeb

Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsledku
hospodařeni
Rezervní fond z ostatních titulů

Fond reprodukce majetku, fond investic

Výsledek hospodařeni

1.1

2.1

3.1

Výsledek hospodaření běžného účetního období

Výsledek hospodařeni ve schvalovacím řízeni

Výsledek hospodaření předcházejících účetních
období

Cizí zdroje

Rezervy

l. Rezervy

Dlouhodobé závazky

l. Dlouhodobé úvěry

2.1

4.1

7.1

8.1

Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé

Dlouhodobé přijaté zálohy

Dstatni dlouhodobé závazky

Slouhodobé přijaté zálohy na transfery

Syntetický
účet

401

403

405

406

407

408

411

412

413

414

416

431

432

441

451

452

455

459

472

l 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ

135 857 742.6

124134632.1

118 624 774.0

117501525.3

l 144 142.7

0.0

-20 894.0

0.0

0.0

5 509 858.1

263 447.0

618 892.5

l 870 396.2

2 178 842.0

578 280.2

0.0

0.0

0.0

0.0

11 723 110.5

0.0

0.0

8 253 657.0

0.0

0.0

0.0

0.0

8 253 657.0

MINULÉ

132 768 281.1

124 048 217. 91

120 229 198.0

118 768 794.9

l 481 297.1

0.0

-20 894.0

0.0

0.0

3819019. 91

263 447.0

573 908.6

2 158 336.5

536917.0

286 410.6

0.0

0.0

0.0

0.0

8 720 063.2

0.0

0.0

6 168 511.5

0.0

0.0

0.0

0.0

6168511.5

Tisk 31.01.2023 07:53:07 Strana 3



Číslo položky Název položky

III. Krátkodobé závazky

l. Krátkodobé úvěry
4.

5.

7.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Jiné krátkodobé půjčky
Dodavatelé

Krátkodobé přijaté zálohy

Přijaté návratné finanční výpomo

Zaměstnanci

Jiné závazky vflči zaměstnancům

Sociální zabezpečeni

Zdravotní pojištění

Sfichodové spoření

3aň z příjmů
16.

17.

18.

19.

20.

32.

35.

36.

37.

38.

Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá
plnění

Daň z přidané hodnoty

Závazky k osobám mimo vybrané vládní
instituce

Závazky k vybraným ústředním vládním
institucím

Závazky k vybraným místním vládním institucím

Krátkodobé přijaté zálohy na transfery

Výdaje příštích období

Výnosy příštích období

Dohadné účty pasivní

Ostatní krátkodobé závazky

Syntetický
účet

281

289

321

324

326

331

333

336

337

338

341

342

343

l 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ

3 469 453.5

0.0

0.0

659 499.5

600 000.0

0.0

l 272 589.0

0.0

464 559.0

200 421.0

0.0

0.0

110 265.0
0.0

MINULÉ

2551551.7

0.0

0.0

699 180.6

30 000.0

0.0

l 040 955.0

0.0

373 671.0

162 063.0

0.0

0.0

77 389.0
0.0

345

347

0.0

0.0

0.0

0.0

349

374

383

384

389

378

0.0

0.0

24 224.0

0.0

109 670.0

28 226.0

0.0

0.0

26631.1

0.0

124 540.0

17 122.0

Jméno a podpis osoby odpovědné za sestavení: Jméno a podpis statutárního orgánu:

DigitálnĚ podepsal

MÍUŠE ^:"?
SPURNÁ ??S^^3'

Sestaveno dne:

Mgr.
Michal
Soukup

Digitálně
podepsal Mgr.
Michal Soukup
Datúťh: 2023, 01. 31

07:54:03+OTOO'

,
:^tox:-.

li  SX.. I/
ró\ """^^<":"- ^'
v^... "^ .. /
"'^^^.//iK' W-K

.^~..1.J"L'^

Tisk 31. 01. 2023 07:53:07 Strana 4



Výkaz zisku a ztráty

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGA IZACE
Oblastní muzeum a galerie v Mostě, příspěvková organizace. Čsl. armády 1360, 434 Ol Most l, Příspěvková organizace, IC: 00080730

sestavená k 31.12.2022
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 31. 01. 2023 07:54:28

Číslo Název položky
položky

NÁKLADY CELKEM

I. Náklady z činnosti

l. Spotřeba materiálu

2. Spotřeba energie
3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek
4, Prodané zboží

5. Aktivace dlouhodobého majetku
6. Aktivace oběžného majetku
7. Změna stavu zásob vlastní výroby
8. Opravy a udržováni
9. Cestovné

10. Náklady na reprezentaci
11. Aktivace vnitroorganizačnich služeb
12. Ostatní služby
13. Mzdové náklady
14. Zákonné sociální pojištění
15. Jiné sociální pojištění
16. Zákonné sociální náklady
17. Jiné sociální náklady
18. Daň silniční

19. Daň z nemovitosti

20. Jiné daně a poplatky
22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení
23. Jiné pokuty a penále
24. Dary a jiná bezúplatná předáni
25. Prodaný materiál
26. Manka a škody
27. Tvorba fondů

28. Odpisy dlouhodobého majetku
29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek
30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek
31. Prodané pozemky

32. Tvorba a zúčtováni rezerv

33. Tvorba a zúčtování opravných položek

34. Náklady z vyřazených pohledávek

35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku
36, Ostatní náklady z činnosti

II. Finanční náklady

l. Prodané cenné papíry a podíly
2. Úroky

3. Kurzové ztráty

4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou
5. Ostatní finanční náklady

III. Náklady na transfery

l. Náklady vybraných ústředních vládních instituci na
transfery

2. Náklady vybraných místních vládních instituci na
transfery

V. Daň z příjmfi

l. Daň z příjmů
2. Dodatečné odvody daně z příjmů

Syntetický
učet

501
502
503
504
506
507
508
511
512
513
516
518
521
524
525
527
528
531
532
538
541
542
543
544

547
548
551
552
553
554
555
556
557
558
549 ,

561
562
563
564
569

571

572

591
595

B

Hlavní činnost

27 650 330.9

27 616 826.8

512711.8
l 401 290.1

17581.5
163 026.1
-20 893.0

0.0
81 968.9

340 698.7
80 651.4
47 990.7

0.0
2 045 211.7

15 164 019.0
4 959 725.0

41 089.0
465 511.8

0.
0.
0.0

3 030.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

l 967 917.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

300 386.0
44 910.6

33504.1

0.0
0.0

33 504.1
0.0
0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0
0.0

1234

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost

0. 00

0. 00|

0. 00
0. 00
0. 00
0. 00
0. 00
0. 00
0. 00
0. 00
0. 00
0. 00
0. 00
0. 00
0. 00
0. 00
0. 00
0. 00
0. 00
0. 00
0. 00
0. 00
0. 00
0. 00
0. 00
0. 00
0. 00
0. 00
0. 00
0. 00
0. 00
0. 00
0. 00
0. 00
0. 00
0.00
0. 00

o. ool

0. 00
0. 00
0. 00
0. 00
0.00

0. 00|

0. 00

0. 00

0. 00
0. 00
0. 00
0. 00
0. 00
0. 00
0. 00
0. 00
0. 00
0. 00
0. 00
0. 00
0. 00
0. 00
0. 00
0. 00
0. 00
0. 00
0. 00
0. 00
0. 00
0. 00
0. 00
0. 00
0. 00
0. 00
0. 00
0. 00
0. 00
0. 00
0. 00
0. 00
0. 00
0. 00
0. 00

0. 00

0. 00
0. 00
0. 00
0. 00
0. 00
0. 00

27 397 710.9

27 231 527.8

367 768.4
l 203 443.6

33 711.8
lil 886.0
-l 669.0

0.0
182 622.1
328 036.6
56 751.7
31 752.6

0.0
3 222 980.7

14 333 440.0
4 694 786.0

38 894.0
447 181.4

0.0
0.0
0.0

3 375.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

2 020 102.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

116 187.0
40 277.6

166 183.0

0.0
0.0

166 183.0
0.0
0.0
0.0

0. 00 0.0

0. 00

0. 00

0. 00
0. 00

0.0

0.0

0.0
0.0

0. 00

0. 00|

0. 00|

0. 00|
o. ool

Tisk 31. 01. 2023 07:54:28 Strana l



Číslo Název položky
položky

i. VÝNOSY CELKEM

I. Výnosy z činnosti

l. Výnosy z prodeje vlastních výrobků
2. Výnosy z prodeje služeb
3. Výnosy z pronájmu
4. Výnosy z prodaného zboží
8. Jiné výnosy z vlastních výkonů
9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení

10. Jiné pokuty a penále

11. Výnosy z vyřazených pohledávek
12. Výnosy z prodeje materiálu
13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného

majetku
14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku

kromě pozemků
15. Výnosy z prodeje pozemkfl
16. Čerpání fondů
17. Ostatní výnosy z činnosti

II. Finanční výnosy

l. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů
2. Úroky

3. Kurzové zisky
4. Výnosy z přeceněni reálnou hodnotou
6. Ostatní finanční výnosy

IV. Výnosy z transferů

l. Výnosy vybraných ústředních vládních institucí z
transferů

2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z
transferů

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ

l. Výsledek hospodaření před zdaněním
2. Výsledek hospodaření běžného účetního období

Syntetický
účet

601
602
603
604
609
641
642
643
644

645

646
647
648
649

661
662
663
664
669

671

672

BĚŽNÉ

Hlavní činnost Hospodářská činnost

27 650 330.9

976 332. 01

0.0
347 426.5

13 300.0
256 888.0

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

0.0

0.0
0.0

347 940.3
10 777.1

4 499.1

0.0
543.4

3 955.7
0.0
0.0

26 669 499.7

0.0

26 669 499.7

0.0
0.0

0. 00

0. 00

0. 00
0. 00
0. 00
0. 00
0. 00
0. 00
0. 00
0. 00
0. 00

0. 00

0. 00
0. 00
0. 00
0. 00

0. 00

0. 00
0. 00
0. 00
0. 00
0. 00

0. 00

0. 00

0. 00

0. 00
0. 00

M]

Hlavní činnost

27 397 710.9

712 717.1

0.0
84 717.0
12 600.0

171 727.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

0.0

0.0
0.0

417 181.1
26 492.0

542.0

0.0
526.8

15.1
0.0
0.0

26684451.7

0.0

26 684 451.7

0.0
0.0

1234

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉ

Hospodářská činnost

0. 00

o.ool

0. 00
0. 00
0. 00
0. 00
0. 00
0. 00
0. 00
0. 00
0. 00

0. 00

0. 00
0. 00
0. 00
0. 00

o. ool

0. 00|
o. ool
o. o-nl
o

0. 00|
o. ool

0. 00|

o.ool

o. ool
0. 00)

Jméno a podpis osoby odpovědné za sestaveni: Jméno a podpis statutárního orgánu:

Digitálně podepsal

^g. MILUŠE^y
DatuTC2023. 01. 31

Sestaveno dne:
07:55:01+OTOO'

Mgr.
Michal
Soukup

Digitálně podepsal
Mg r. Michal
Soukup
Datum: 2023. 01. 31
07:54:50+01'00'

SI?^U^':I<

Tisk 31. 01. 2023 07:54:28 Strana 2



Příloha

ZÁKLAD Í
Oblastní muzeum a galerie v Mostě, příspěvková organizace. Čsl. armády 1360, 434 Ol Most l, Příspěvková organizace, IČ: 0008073

sestavená k 31. 12. 2022
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 31.01.2023 07:55:20

A. l. Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

A. 2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

A. 3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)



'3
3

Ol

T-{

s

§

[~^

3

s

.r-1

3

^

o

o

o

o

o

l
in

o

g
o

5
r\i

o

o

00000000000 00

0000000000000
0000000

0000000

l
ius

.ŤoggooogggQSQoooogggoo
mooooooooooooooooooooo
000000000000000000000

^3 ~ ~ S
S Y
s 0000000

>u

;K
u

i
l
l
i

>s
0^0*> 0^ CT> 0^

T-i r^ m '3- u-i ^?>

0^0^ CT> 0^ 0^ CT^

rsl m .<r u-i iď
rsl r\l rsl rs) rsl fM
CT^ O^O^i 0^ 0^ CT^

i-irsim^<TiT-irMM
KČ r5C C 3:^:

0^ CT^ O^i 0^ 0^0^

i 9
i 3
^ ^
ai

8
s

g

s
<f

s

z

1
n

>3
g
s
C
m

s*
o

'3
o

>̂

l
N
r^

ri
m

^

'l
s
l
l

i
E

>IU

i
s

1
fQ
C

~i
l
>!
'o.
Úl

>u"
2

A

8
in
in

IS
b

i
f^l
rH
o
ri
m

1
Úl
^

>N
Ě
s-s

t

I
>

W

s
m

l

j

l

l
l

s

l

l
o

m

§.

^
-"!
^
r^.

un

.s
i
o.

&
C:

.!T
<

s
'8
i
o

U)
>0

'1 i l
i i l
11.?

IN m f m rsl n -<t- in kO rsim -^l- m y3 rsim^řLnusr^ooo^

s
a.

5
o.



11.

12.

P.V.

Číslo položky Název položky

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení
Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení
Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů
Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů
Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů
Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů

Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů
Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů

Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku
Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu
Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu
Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu
Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu
Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce
Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce
Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů
P.VII. Další podmíněné závazky

Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku
Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku
Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv
Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv

Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu
Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu

Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní
Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisfi a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní
Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových
Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových
Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních
Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních
Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízeni a jiných řízení
Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení

P.VIII. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty
l. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva
4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům

l.

2.

3.

4.

5.

6.

l.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

l.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

Podrozvahový

účet

947

948

951

952

953

954

955

956

961

962

963

964

965

966

967

968

971

972

973

974

975

976

978

979

981

982

983

984

985

986

991

992

993

994

999

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ

0. 00

0. 00

0.00

0.00

0. 00

0.00

0.00

0. 00

0. 00

124 277.00

0.00

0. 00

0.00

0.00

0.00

0. 00

0.00

124 277.00

117 249.00

0.00

0. 00

0.00

117 249.00

0.00

0.00

0. 00

0. 00

0.00

0.00

0. 00

0.00

0.00

0.00

675 647. 74

675 647.74

0.00

0.00

0.00

l 543 439.84

MINULÉ

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

306 877.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

306 877.0

117 249.0

0.0

0.0

0.0

117 249.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

341 701.8

341 701.8

0.0

0.0

0.0
l 167 857.8



j
'y

j
l

!f

m

l

o

co

U71

<u

i
(U

tri
"§

i

i
l

l
o

U3
<



Příloha

ZÁKLAD Í
Oblastní muzeum a galerie v Mostě, příspěvková organizace. Čsl. armády 1360, 434 Ol Most l, Příspěvková organizace, IČ: 0008073

sestavená k 31.12.2022
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 31.01.2023 07:55:20

B. l. Informace podle § 66 odst. 6(TEXT)

B. 2. Informace podle § 66 odst. 8(TEXT)

B. 3.

0-

Informace podle § 68 odst. 3 (ČÍSLO A TEXT)



Příloha

ZÁKLAD Í
Oblastní muzeum a galerie v Mostě, příspěvková organizace. Čsl. armády 1360, 434 Ol Most l, Příspěvková organizace, IČ: 00080730

sestavenak31.12.2022
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 31.01.2023 07:55:20

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I. l Jmění účetní jednotky" a "C.I.3 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

Číslo
položky Název položky

C. l. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období
C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ

0. 00

337 154.40

MINULÉ

0.0

337 154.4



Příloha

ZÁKLAD Í
Oblastní muzeum a galerie v Mostě, příspěvková organizace. Čsl. armády 1360, 434 Ol Most l, Příspěvková organizace, IČ: 0008073

sestavená k 31.12.2022
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestaveni: 31.01.2023 07:55:20

D. l. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)

0-

D.2.

o

D.3.

o

D.4.

o

D. 5.

o

D. 6.

o

D.7.

0-

Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)

Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČÍSLO)

Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČÍSLO)

Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČÍSLO)

Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)

Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)



i
l

>u
l

.§

l
i
:1
s
ri

i
Ti
o

s
s

" ^ t
.n

l 3 i
? .§ 5;

8
s

f

l

W
U) >N

>u i.

^1
>.o

E
.0

l

l
i
^.

l)

g

o

I
^

ě



Příloha

ZÁKLAD Í
Oblastní muzeum a galerie v Mostě, příspěvková organizace. Čsl. armády 1360, 434 Ol Most l, Příspěvková organizace, IČ: 0008073

sestavená k 31.12.2022
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 31.01.2023 07:55:20

E.2.

K položce

Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

Doplňující informace Částka



§
l
'u

l
l

t
l

l

?

s
2

j
10

>i- ^ ^
O. >^ >u

N g
(U

S 9
~0 < s l

^?
. s i

u

o.

i

s
>

"
.C
W

re
Ol
IB

E

l

s

^u
3

>c

8
Q

n

ě

o

I
^:



Příloha

ZÁKLAD Í
Oblastní muzeum a galerie v Mostě, příspěvková organizace. Čsl. armády 1360, 434 Ol Most l, Příspěvková organizace, IČ: 0008073

sestavená k 31.12.2022
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 31.01.2023 07:55:20

E.4.

K položce

Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

Doplňující informace Částka



Příloha

Fond kulturních a sociálních potřeb
ZÁKLADNÍ

Oblastní muzeum a galerie v Mostě, příspěvková organizace. Čsl. armády 1360, 434 Ol Most l, Příspěvková organizace, IČ: 0008073

sestavená k 31. 12. 2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 31, 01. 2023 07:55:20

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Položka

Číslo Název

A.I. Počáteční stav fondu k 1. 1.

A. II. Tvorba fondu

l. Základní příděl

2. Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992
3. Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu
4. Peněžní a jiné dary určené do fondu

5. Ostatní tvorba fondu

A. III. Užití fondu

l. Půjčky na bytové účely

2. Stravování

3. Rekreace

4. Kultura, tělovýchova a sport

5. Sociální výpomoci a půjčky
6. Poskytnuté peněžní dary

7, Úhrada příspěvku na penzijní připojištění

8. Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění
9. Ostatní užiti fondu

A. IV. Konečný stav fondu

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

573 908. 69|

268 148. 94|

268 148. 94|

o. ool

o.od

o.od

o. ool

223 165. 06]

o.ool

191 025.001

o. ool

28 940.061

o. ool

3 200.001

o. ool

0. 001

o. ool

618 892. 57)



Příloha

Rezervní fond

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGA IZACE
Oblastní muzeum a galerie v Mostě, příspěvková organizace. Čsl. armády 1360, 434 Ol Most l, Příspěvková organizace, IČ: 0008073

sestavená k 31.12.2022
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestaveni: 31.01.2023 07:55:20

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Položka

Číslo Název

D.I. Počáteční stav fondu k 1.1.

D.II. Tvorba fondu

l. Zlepšený výsledek hospodaření

2. Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie

3. Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv

4. Peněžní dary - účelové

5. Peněžní dary - neúčelové

6. Ostatní tvorba

D. III. Čerpání fondu

l. Úhrada zhoršeného výsledku hospodaření
2. Úhrada sankcí

3. Posílení fondu investic se souhlasem zřizovatele

4. Časové překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady
5. Ostatní čerpání

D. IV. Konečný stav fondu

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

2 695 253. 59)

2 238 842. 05)

o. ool

2 178 842.05]

o. ool

60 000.001

o.od

0.00|

884 857. 31)

o.ool

o.ool

o.ool

287 940.301

596 917.011

4 049 238. 33^



Příloha

Fond investic

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGA IZACE
Oblastní muzeum a galerie v Mostě, příspěvková organizace. Čsl. armády 1360, 434 Ol Most l, Příspěvková organizace, IČ: 0008073

sestavená k 31.12.2022
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 31.01.2023 07:55:20

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Položka

Číslo Název

F.I. Počáteční stav fondu k 1. 1.

F.II. Tvorba fondu

l. Peněžní prostředky ve výši odpisů hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku prováděné podle
zřizovatelem schváleného odpisového plánu

2. Investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele

3. Investiční dotace ze státních fondů a jiných veřejných rozpoftů

4. Ve výši příjmů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku
5. Peněžní dary a příspěvky od jiných subjektů

6. Ve výši příjmů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace
7. Převody z rezervního fondu

F. III. Čerpání fondu

l. Pořízení a technické zhodnocení hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku, s výjimkou drobného
hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku

2. Úhrada investičních úvěrů nebo půjček

3. Odvod do rozpočtu zřizovatele

4. Navýšení peněžních prostředků určených na financování údržby a oprav majetku, který příspěvková
organizace používá pro svou činnost

F.IV. Konečný stav fondu

BĚŽNÉÚČETNÍ OBDOBÍ

286 410. 63|

l 630 762. 60|

l 630 762. 60|

o. ool

o.od

o. ool

o. ool

o. od

0.001

l 338 893. 00^

32 893. 001

o. ool

l 306 000.001

0. 00)

578 280. 23)



Příloha

Stavby

ZÁKLAD Í
Oblastní muzeum a galerie v Mostě, příspěvková organizace. Čsl. armády 1360, 434 Ol Most l, Příspěvková organizace, IČ: 00080730

sestavená k 31.12.2022
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestaveni: 31.01.2023 07:55:20

G. Doplňující informace k položce "A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

Číslo
položky

G.

G. l.

G. 2.

G. 3.

G.4.

G. 5.

G.6.

Název položky

Stavby

Bytové domy a bytové jednotky

Budovy pro služby obyvatelstvu

Jiné nebytové domy a nebytové jednotky

Komunikace a veřejné osvětlení

Jiné inženýrské sítě

Ostatní stavby

BRUTTO

130 679 416.0

0.0

130 679 416.0

0.0

0.0

0.0

0.0

OBDOBÍ

BĚŽNÉ

KOREKCE

17 478 227.0

0.0

17 478 227.0

0.0

0.0

0.0

0.0

NETTO

113 201

113 201

189.0

0.00

189. 02

0. 00

0.00

0.00

0.00

MINULÉ

114 507 989.0

0.0

114 507 989.0

0.0

0.0

0.0

0.0

Příloha

Pozemky

ZÁKLADNÍ
Oblastní muzeum a galerie v Mostě, příspěvková organizace. Čsl. armády 1360, 434 Ol Most l, Příspěvková organizace, IČ: 00080730

sestavená k 31.12.2022
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 31. 01. 2023 07:55:20

H. Doplňující informace k položce "A.II. l. Pozemky" výkazu rozvahy

Číslo
položky

H.

H. l.

H. 2.

H. 3.

H. 4.

H. 5.

Pozemky

Stavební pozemky

Lesní pozemky

Zahrady, pastviny,

Zastavěná plocha

Ostatní pozemky

Název položky

louky, rybníky

BRUTTO

689 642.0

0.0

0.0

0.0

666 944.0

22 698.0

BĚŽNÉ

KOREKCE

OBDOBÍ

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

NETTO

689 642. 00

0. 00

0. 00

0.00

666 944. 00

22 698.00

MINULÉ

689 642.0

0.0

0.0

0.0

666 944.0

22 698.0



Příloha

ZÁKLAD Í
Oblastní muzeum a galerie v Mostě, příspěvková organizace. Čsl. armády 1360, 434 Ol Most l, Příspěvková organizace, IČ:

00080730 ' , --^---->-...--,
sestavená k 31. 12. 2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 31. 01. 2023 07:55:20

Číslo

položky

I.

1. 1.

1. 2.

Název položky

Náklady z přecenění reálnou hodnotou

Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64
Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

0.00

0.00

0.00

0.0

0.0

0.0



Pí iloha

ZÁKLAD Í
Oblastní muzeum a galerie v Mostě, příspěvková organizace. Čsl. armády 1360, 434 Ol Most l, Příspěvková organizace, IČ:

00080730
sestavená k 31.12.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 31.01.2023 07:55:20

Číslo

položky

J.

J. l.

3. 2.

Název položky

Výnosy z přeceněni reálnou hodnotou

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64
Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

0.00

0.00

0.00

0.0

0.0

0.0

Jméno a podpis osoby odpovědné za sestaveni:

Digitsiné podepsal
Ing. MILUŠE

MILUŠE SPURNÁ
Datum; 2023.01.31
07:56^01 .O0'~

Sestaveno dne:

Jméno a podpis statutárního orgánu:

Digitálně podep^
Mgr. Michal Soul

Soukup

lepsal
>ukup

Batum: 2023.01.31
07:56:14+01'00'

.... '<. 9Í't'-Í !i4ť

.^,

áí^1

<\
. ;ď. >

-. í-  ": .

':A t
íg M

'...^, -^ --

'KÍ^Bfí?^-'



Rozvaha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Oblastní muzeum a galerie v Mostě, příspěvková organizace, Čsl.  armády 1360, 434 01 Most 1, Příspěvková organizace,  IČ: 00080730

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavená k 31.12.2022

okamžik sestavení: 31.01.2023 07:53:07

Název položkyČíslo položky Syntetický
účet

1 2 3 4

BĚŽNÉ

MINULÉNETTOKOREKCEBRUTTO

ÚČETNÍ OBDOBÍ

AKTIVA CELKEM 169 328 576.26 33 470 833.57 135 857 742.69 132 768 281.18
Stálá aktiva 152 155 605.57 33 470 833.57A. 118 684 772.00 120 289 196.00

I. Dlouhodobý nehmotný majetek 356 831.15 356 831.15 0.00 0.00
Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 0.00 0.00012 0.00 0.001.
Software 83 385.70 83 385.70013 0.00 0.002.
Ocenitelná práva 0.00 0.00014 0.00 0.003.
Povolenky na emise a preferenční limity 0.00 0.00015 0.00 0.004.
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 273 445.45 273 445.45018 0.00 0.005.
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 0.00 0.00019 0.00 0.006.
Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 0.00 0.00041 0.00 0.007.
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný
majetek 0.00 0.00051 0.00 0.00

8.

Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji
0.00 0.00035 0.00 0.00

9.

II. Dlouhodobý hmotný majetek 151 798 774.42 33 114 002.42 118 684 772.00 120 289 196.00
Pozemky 689 642.00 0.00031 689 642.00 689 642.001.
Kulturní předměty 1 701 626.00 0.00032 1 701 626.00 1 428 233.002.
Stavby 130 679 416.02 17 478 227.00021 113 201 189.02 114 507 989.023.
Samostatné hmotné movité věci a soubory
hmotných movitých věcí 11 023 739.98 8 021 525.00022 3 002 214.98 3 663 331.98

4.

Pěstitelské celky trvalých porostů 0.00 0.00025 0.00 0.005.
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 7 614 250.42 7 614 250.42028 0.00 0.006.
Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 0.00 0.00029 0.00 0.007.
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 90 100.00 0.00042 90 100.00 0.008.
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný
majetek 0.00 0.00052 0.00 0.00

9.

Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 0.00 0.00036 0.00 0.0010.
III. Dlouhodobý finanční majetek 0.00 0.00 0.00 0.00

Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím
vlivem 0.00 0.00061 0.00 0.00

1.

Majetkové účasti v osobách s podstatným
vlivem 0.00 0.00062 0.00 0.00

2.

Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 0.00 0.00063 0.00 0.003.
Termínované vklady dlouhodobé 0.00 0.00068 0.00 0.005.
Ostatní dlouhodobý finanční majetek 0.00 0.00069 0.00 0.006.

IV. Dlouhodobé pohledávky 0.00 0.00 0.00 0.00
Poskytnuté návratné finanční výpomoci
dlouhodobé 0.00 0.00462 0.00 0.00

1.

Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů
0.00 0.00464 0.00 0.00

2.

Dlouhodobé poskytnuté zálohy 0.00 0.00465 0.00 0.003.
Ostatní dlouhodobé pohledávky 0.00 0.00469 0.00 0.005.
Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 0.00 0.00471 0.00 0.006.

Tisk  31.01.2023 07:53:07 Strana  1



Název položkyČíslo položky Syntetický
účet

1 2 3 4

BĚŽNÉ

MINULÉNETTOKOREKCEBRUTTO

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Oběžná aktiva 17 172 970.69 0.00B. 17 172 970.69 12 479 085.18
I. Zásoby 436 711.63 0.00 436 711.63 508 360.55

Pořízení materiálu 0.00 0.00111 0.00 0.001.
Materiál na skladě 7 148.90 0.00112 7 148.90 6 756.462.
Materiál na cestě 0.00 0.00119 0.00 0.003.
Nedokončená výroba 0.00 0.00121 0.00 0.004.
Polotovary vlastní výroby 0.00 0.00122 0.00 0.005.
Výrobky 164 747.91 0.00123 164 747.91 246 716.906.
Pořízení zboží 0.00 0.00131 0.00 0.007.
Zboží na skladě 264 814.82 0.00132 264 814.82 254 887.198.
Zboží na cestě 0.00 0.00138 0.00 0.009.
Ostatní zásoby 0.00 0.00139 0.00 0.0010.

II. Krátkodobé pohledávky 10 334 928.08 0.00 10 334 928.08 6 864 404.67
Odběratelé 1 800.00 0.00311 1 800.00 7 500.001.
Krátkodobé poskytnuté zálohy 109 670.00 0.00314 109 670.00 137 050.004.
Jiné pohledávky z hlavní činnosti 0.00 0.00315 0.00 0.005.
Poskytnuté návratné finanční výpomoci
krátkodobé 0.00 0.00316 0.00 0.00

6.

Pohledávky za zaměstnanci 0.00 0.00335 0.00 331.009.
Sociální zabezpečení 0.00 0.00336 0.00 0.0010.
Zdravotní pojištění 0.00 0.00337 0.00 0.0011.
Důchodové spoření 0.00 0.00338 0.00 0.0012.
Daň z příjmů 0.00 0.00341 0.00 0.0013.
Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá
plnění 0.00 0.00342 0.00 0.00

14.

Daň z přidané hodnoty 0.00 0.00343 0.00 0.0015.
Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní
instituce 0.00 0.00344 0.00 0.00

16.

Pohledávky za vybranými ústředními vládními
institucemi 6 074 814.95 0.00346 6 074 814.95 1 790 053.37

17.

Pohledávky za vybranými místními vládními
institucemi 0.00 0.00348 0.00 0.00

18.

Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 0.00 0.00373 0.00 0.0028.
Náklady příštích období 55 529.24 0.00381 55 529.24 75 359.0930.
Příjmy příštích období 0.00 0.00385 0.00 0.0031.
Dohadné účty aktivní 4 091 835.89 0.00388 4 091 835.89 4 812 722.2132.
Ostatní krátkodobé pohledávky 1 278.00 0.00377 1 278.00 41 389.0033.

III. Krátkodobý finanční majetek 6 401 330.98 0.00 6 401 330.98 5 106 319.96
Majetkové cenné papíry k obchodování 0.00 0.00251 0.00 0.001.
Dluhové cenné papíry k obchodování 0.00 0.00253 0.00 0.002.
Jiné cenné papíry 0.00 0.00256 0.00 0.003.
Termínované vklady krátkodobé 0.00 0.00244 0.00 0.004.
Jiné běžné účty 0.00 0.00245 0.00 0.005.
Běžný účet 5 684 967.44 0.00241 5 684 967.44 4 486 341.459.
Běžný účet FKSP 605 164.63 0.00243 605 164.63 564 044.2110.
Ceniny 0.00 0.00263 0.00 0.0015.
Peníze na cestě 0.00 0.00262 0.00 0.0016.
Pokladna 111 198.91 0.00261 111 198.91 55 934.3017.

Tisk  31.01.2023 07:53:07 Strana  2



Rozvaha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Oblastní muzeum a galerie v Mostě, příspěvková organizace, Čsl.  armády 1360, 434 01 Most 1, Příspěvková organizace,  IČ: 00080730

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavená k 31.12.2022

okamžik sestavení: 31.01.2023 07:53:07

Číslo položky Název položky Syntetický
účet

1 2

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

135 857 742.69 132 768 281.18PASIVA CELKEM

Vlastní kapitál 124 134 632.13 124 048 217.91C.

Jmění účetní jednotky a upravující položky 118 624 774.00 120 229 198.00I.

Jmění účetní jednotky1. 117 501 525.30 118 768 794.90401
Transfery na pořízení dlouhodobého majetku3. 1 144 142.70 1 481 297.10403
Kurzové rozdíly4. 0.00 0.00405
Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody5. -20 894.00 -20 894.00406
Jiné oceňovací rozdíly6. 0.00 0.00407
Opravy předcházejících účetních období7. 0.00 0.00408

Fondy účetní jednotky 5 509 858.13 3 819 019.91II.

Fond odměn1. 263 447.00 263 447.00411
Fond kulturních a sociálních potřeb2. 618 892.57 573 908.69412
Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsledku
hospodaření

3.
1 870 396.28 2 158 336.58413

Rezervní fond z ostatních titulů4. 2 178 842.05 536 917.01414
Fond reprodukce majetku, fond investic5. 578 280.23 286 410.63416

Výsledek hospodaření 0.00 0.00III.

Výsledek hospodaření běžného účetního období1.
0.00 0.00

Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení2. 0.00 0.00431
Výsledek hospodaření předcházejících účetních
období

3.
0.00 0.00432

Cizí zdroje 11 723 110.56 8 720 063.27D.

Rezervy 0.00 0.00I.

Rezervy1. 0.00 0.00441

Dlouhodobé závazky 8 253 657.00 6 168 511.50II.

Dlouhodobé úvěry1. 0.00 0.00451
Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé2.

0.00 0.00452
Dlouhodobé přijaté zálohy4. 0.00 0.00455
Ostatní dlouhodobé závazky7. 0.00 0.00459
Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery8. 8 253 657.00 6 168 511.50472

Tisk  31.01.2023 07:53:07 Strana  3



Číslo položky Název položky Syntetický
účet

1 2

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Krátkodobé závazky 3 469 453.56 2 551 551.77III.

Krátkodobé úvěry1. 0.00 0.00281
Jiné krátkodobé půjčky4. 0.00 0.00289
Dodavatelé5. 659 499.56 699 180.67321
Krátkodobé přijaté zálohy7. 600 000.00 30 000.00324
Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé9.

0.00 0.00326
Zaměstnanci10. 1 272 589.00 1 040 955.00331
Jiné závazky vůči zaměstnancům11. 0.00 0.00333
Sociální zabezpečení12. 464 559.00 373 671.00336
Zdravotní pojištění13. 200 421.00 162 063.00337
Důchodové spoření14. 0.00 0.00338
Daň z příjmů15. 0.00 0.00341
Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá
plnění

16.
110 265.00 77 389.00342

Daň z přidané hodnoty17. 0.00 0.00343
Závazky k osobám mimo vybrané vládní
instituce

18.
0.00 0.00345

Závazky k vybraným ústředním vládním
institucím

19.
0.00 0.00347

Závazky k vybraným místním vládním institucím20.
0.00 0.00349

Krátkodobé přijaté zálohy na transfery32. 0.00 0.00374
Výdaje příštích období35. 24 224.00 26 631.10383
Výnosy příštích období36. 0.00 0.00384
Dohadné účty pasivní37. 109 670.00 124 540.00389
Ostatní krátkodobé závazky38. 28 226.00 17 122.00378

  Jméno a podpis osoby odpovědné za sestavení:
  
  
  
  
  
  Sestaveno dne:

                                                                                                    Jméno a podpis statutárního orgánu:

Tisk  31.01.2023 07:53:07 Strana  4



Výkaz zisku a ztráty

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE
Oblastní muzeum a galerie v Mostě, příspěvková organizace, Čsl.  armády 1360, 434 01 Most 1, Příspěvková organizace,  IČ: 00080730

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavená k 31.12.2022

okamžik sestavení: 31.01.2023 07:54:28

Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

1 2 3 4

Název položkyČíslo
položky

Syntetický
účet

0.00NÁKLADY CELKEM 27 650 330.94 0.00A. 27 397 710.95
0.00Náklady z činnosti 27 616 826.82 0.00 27 231 527.88I.
0.00Spotřeba materiálu 512 711.83 0.00501 367 768.401.
0.00Spotřeba energie 1 401 290.13 0.00502 1 203 443.612.
0.00Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 17 581.52 0.00503 33 711.803.
0.00Prodané zboží 163 026.12 0.00504 111 886.084.
0.00Aktivace dlouhodobého majetku -20 893.00 0.00506 -1 669.005.
0.00Aktivace oběžného majetku 0.00 0.00507 0.006.
0.00Změna stavu zásob vlastní výroby 81 968.99 0.00508 182 622.107.
0.00Opravy a udržování 340 698.77 0.00511 328 036.658.
0.00Cestovné 80 651.49 0.00512 56 751.709.
0.00Náklady na reprezentaci 47 990.75 0.00513 31 752.6110.
0.00Aktivace vnitroorganizačních služeb 0.00 0.00516 0.0011.
0.00Ostatní služby 2 045 211.77 0.00518 3 222 980.7012.
0.00Mzdové náklady 15 164 019.00 0.00521 14 333 440.0013.
0.00Zákonné sociální pojištění 4 959 725.00 0.00524 4 694 786.0014.
0.00Jiné sociální pojištění 41 089.00 0.00525 38 894.0015.
0.00Zákonné sociální náklady 465 511.80 0.00527 447 181.4916.
0.00Jiné sociální náklady 0.00 0.00528 0.0017.
0.00Daň silniční 0.00 0.00531 0.0018.
0.00Daň z nemovitostí 0.00 0.00532 0.0019.
0.00Jiné daně a poplatky 3 030.00 0.00538 3 375.0020.
0.00Smluvní pokuty a úroky z prodlení 0.00 0.00541 0.0022.
0.00Jiné pokuty a penále 0.00 0.00542 0.0023.
0.00Dary a jiná bezúplatná předání 0.00 0.00543 0.0024.
0.00Prodaný materiál 0.00 0.00544 0.0025.
0.00Manka a škody 0.00 0.00547 0.0026.
0.00Tvorba fondů 0.00 0.00548 0.0027.
0.00Odpisy dlouhodobého majetku 1 967 917.00 0.00551 2 020 102.0028.
0.00Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 0.00 0.00552 0.0029.
0.00Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 0.00 0.00553 0.0030.
0.00Prodané pozemky 0.00 0.00554 0.0031.
0.00Tvorba a zúčtování rezerv 0.00 0.00555 0.0032.
0.00Tvorba a zúčtování opravných položek 0.00 0.00556 0.0033.
0.00Náklady z vyřazených pohledávek 0.00 0.00557 0.0034.
0.00Náklady z drobného dlouhodobého majetku 300 386.05 0.00558 116 187.0835.
0.00Ostatní náklady z činnosti 44 910.60 0.00549 40 277.6636.
0.00Finanční náklady 33 504.12 0.00 166 183.07II.
0.00Prodané cenné papíry a podíly 0.00 0.00561 0.001.
0.00Úroky 0.00 0.00562 0.002.
0.00Kurzové ztráty 33 504.12 0.00563 166 183.073.
0.00Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0.00 0.00564 0.004.
0.00Ostatní finanční náklady 0.00 0.00569 0.005.
0.00Náklady na transfery 0.00 0.00 0.00III.

0.00
Náklady vybraných ústředních vládních institucí na
transfery 0.00 0.00571 0.00

1.

0.00
Náklady vybraných místních vládních institucí na
transfery 0.00 0.00572 0.00

2.

0.00Daň z příjmů 0.00 0.00 0.00V.
0.00Daň z příjmů 0.00 0.00591 0.001.
0.00Dodatečné odvody daně z příjmů 0.00 0.00595 0.002.

Tisk  31.01.2023 07:54:28 Strana  1



Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

1 2 3 4

Název položkyČíslo
položky

Syntetický
účet

0.00VÝNOSY CELKEM 27 650 330.94 0.00B. 27 397 710.95
0.00Výnosy z činnosti 976 332.01 0.00 712 717.17I.
0.00Výnosy z prodeje vlastních výrobků 0.00 0.00601 0.001.
0.00Výnosy z prodeje služeb 347 426.56 0.00602 84 717.002.
0.00Výnosy z pronájmu 13 300.00 0.00603 12 600.003.
0.00Výnosy z prodaného zboží 256 888.00 0.00604 171 727.004.
0.00Jiné výnosy z vlastních výkonů 0.00 0.00609 0.008.
0.00Smluvní pokuty a úroky z prodlení 0.00 0.00641 0.009.
0.00Jiné pokuty a penále 0.00 0.00642 0.0010.
0.00Výnosy z vyřazených pohledávek 0.00 0.00643 0.0011.
0.00Výnosy z prodeje materiálu 0.00 0.00644 0.0012.

0.00
Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného
majetku 0.00 0.00645 0.00

13.

0.00
Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku
kromě pozemků 0.00 0.00646 0.00

14.

0.00Výnosy z prodeje pozemků 0.00 0.00647 0.0015.
0.00Čerpání fondů 347 940.30 0.00648 417 181.1616.
0.00Ostatní výnosy z činnosti 10 777.15 0.00649 26 492.0117.
0.00Finanční výnosy 4 499.18 0.00 542.02II.
0.00Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 0.00 0.00661 0.001.
0.00Úroky 543.42 0.00662 526.852.
0.00Kurzové zisky 3 955.76 0.00663 15.173.
0.00Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0.00 0.00664 0.004.
0.00Ostatní finanční výnosy 0.00 0.00669 0.006.
0.00Výnosy z transferů 26 669 499.75 0.00 26 684 451.76IV.

0.00
Výnosy vybraných ústředních vládních institucí z
transferů 0.00 0.00671 0.00

1.

0.00
Výnosy vybraných místních vládních institucí z
transferů 26 669 499.75 0.00672 26 684 451.76

2.

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍC.
0.00Výsledek hospodaření před zdaněním 0.00 0.00- 0.001.
0.00Výsledek hospodaření běžného účetního období 0.00 0.00- 0.002.

  Jméno a podpis osoby odpovědné za sestavení:
  
  
  
  
  
  Sestaveno dne:

                                                                                                    Jméno a podpis statutárního orgánu:

Tisk  31.01.2023 07:54:28 Strana  2



Oblastní muzeum a galerie v Mostě, příspěvková organizace, Čsl.  armády 1360, 434 01 Most 1, Příspěvková organizace,  IČ: 00080730

Příloha
ZÁKLADNÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavená k 31.12.2022

okamžik sestavení: 31.01.2023 07:55:20

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)



A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Oblastní muzeum a galerie v Mostě, příspěvková organizace, Čsl.  armády 1360, 434 01 Most 1, Příspěvková organizace,  IČ: 00080730

Příloha
ZÁKLADNÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavená k 31.12.2022

okamžik sestavení: 31.01.2023 07:55:20

Název položkyČíslo položky Podrozvahový

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

P.I. 1 109 318.10 1 000 281.94Majetek a závazky účetní jednotky

58 464.76 58 464.76901Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek1.
1 045 023.34 935 937.18902Drobný dlouhodobý hmotný majetek2.

0.00 0.00905Vyřazené pohledávky3.
0.00 0.00906Vyřazené závazky4.

5 830.00 5 880.00909Ostatní majetek5.

P.II. 0.00 250 000.00Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů

0.00 0.00911Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů1.
0.00 0.00912Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů2.
0.00 0.00913Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů3.
0.00 0.00914Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů4.
0.00 250 000.00915Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů5.
0.00 0.00916Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů6.

P.III. 0.00 0.00Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou

0.00 0.00921Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou1.
0.00 0.00922Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou2.
0.00 0.00923Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce3.
0.00 0.00924Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce4.
0.00 0.00925Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů5.
0.00 0.00926Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů6.

P.IV. 0.00 0.00Další podmíněné pohledávky

0.00 0.00931Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku1.
0.00 0.00932Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku2.
0.00 0.00933Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv3.
0.00 0.00934Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv4.
0.00 0.00939Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní5.
0.00 0.00941Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní6.
0.00 0.00942Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům7.
0.00 0.00943Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům8.
0.00 0.00944Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění9.
0.00 0.00945Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění10.



Název položkyČíslo položky Podrozvahový

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

0.00 0.00947Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení11.
0.00 0.00948Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení12.

P.V. 0.00 0.00Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů

0.00 0.00951Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů1.
0.00 0.00952Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů2.
0.00 0.00953Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů3.
0.00 0.00954Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů4.
0.00 0.00955Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů5.
0.00 0.00956Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů6.

P.VI. 124 277.00 306 877.00Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku

0.00 0.00961Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu1.
0.00 0.00962Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu2.
0.00 0.00963Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu3.
0.00 0.00964Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu4.
0.00 0.00965Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce5.
0.00 0.00966Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce6.
0.00 0.00967Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů7.

124 277.00 306 877.00968Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů8.

P.VII. 117 249.00 117 249.00Další podmíněné závazky

0.00 0.00971Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku1.
0.00 0.00972Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku2.
0.00 0.00973Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv3.

117 249.00 117 249.00974Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv4.
0.00 0.00975Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu5.
0.00 0.00976Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu6.
0.00 0.00978Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní7.
0.00 0.00979Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní8.
0.00 0.00981Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových9.
0.00 0.00982Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových10.
0.00 0.00983Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních11.
0.00 0.00984Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních12.
0.00 0.00985Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení13.
0.00 0.00986Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení14.

P.VIII. 675 647.74 341 701.87Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty

675 647.74 341 701.87991Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva1.
0.00 0.00992Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva2.
0.00 0.00993Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva3.
0.00 0.00994Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva4.

1 543 439.84 1 167 857.81999Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům5.



Oblastní muzeum a galerie v Mostě, příspěvková organizace, Čsl.  armády 1360, 434 01 Most 1, Příspěvková organizace,  IČ: 00080730

Příloha
ZÁKLADNÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavená k 31.12.2022

okamžik sestavení: 31.01.2023 07:55:20

A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)

A.6. Informace podle § 19 odst. 6  zákona (TEXT)



Oblastní muzeum a galerie v Mostě, příspěvková organizace, Čsl.  armády 1360, 434 01 Most 1, Příspěvková organizace,  IČ: 00080730

Příloha
ZÁKLADNÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavená k 31.12.2022

okamžik sestavení: 31.01.2023 07:55:20

B.1. Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)

B.2. Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)

B.3.

0 - 

Informace podle § 68 odst. 3 (ČÍSLO A TEXT)



C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1 Jmění účetní jednotky" a "C.I.3 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

Oblastní muzeum a galerie v Mostě, příspěvková organizace, Čsl.  armády 1360, 434 01 Most 1, Příspěvková organizace,  IČ: 00080730

Příloha
ZÁKLADNÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavená k 31.12.2022

okamžik sestavení: 31.01.2023 07:55:20

Název položky
Číslo

položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

0.00 0.00C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období
337 154.40 337 154.40C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti



Oblastní muzeum a galerie v Mostě, příspěvková organizace, Čsl.  armády 1360, 434 01 Most 1, Příspěvková organizace,  IČ: 00080730

Příloha
ZÁKLADNÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavená k 31.12.2022

okamžik sestavení: 31.01.2023 07:55:20

D.1.

0 - 

Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)

D.2.

0

Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)

D.3.

0

Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČÍSLO)

D.4.

0

Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČÍSLO)

D.5.

0

Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČÍSLO)

D.6.

0

Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)

D.7.

0 - 

Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)



Oblastní muzeum a galerie v Mostě, příspěvková organizace, Čsl.  armády 1360, 434 01 Most 1, Příspěvková organizace,  IČ: 00080730

Příloha
ZÁKLADNÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavená k 31.12.2022

okamžik sestavení: 31.01.2023 07:55:20

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka



Oblastní muzeum a galerie v Mostě, příspěvková organizace, Čsl.  armády 1360, 434 01 Most 1, Příspěvková organizace,  IČ: 00080730

Příloha
ZÁKLADNÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavená k 31.12.2022

okamžik sestavení: 31.01.2023 07:55:20

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace Částka



Oblastní muzeum a galerie v Mostě, příspěvková organizace, Čsl.  armády 1360, 434 01 Most 1, Příspěvková organizace,  IČ: 00080730

Příloha
ZÁKLADNÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavená k 31.12.2022

okamžik sestavení: 31.01.2023 07:55:20

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňující informace Částka



Oblastní muzeum a galerie v Mostě, příspěvková organizace, Čsl.  armády 1360, 434 01 Most 1, Příspěvková organizace,  IČ: 00080730

Příloha
ZÁKLADNÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavená k 31.12.2022

okamžik sestavení: 31.01.2023 07:55:20

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace Částka



Příloha

ZÁKLADNÍ

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Fond kulturních a sociálních potřeb

Oblastní muzeum a galerie v Mostě, příspěvková organizace, Čsl.  armády 1360, 434 01 Most 1, Příspěvková organizace,  IČ: 00080730

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavená k 31.12.2022

okamžik sestavení: 31.01.2023 07:55:20

Název

Položka

Číslo

A.I. 573 908.69Počáteční stav fondu k 1.1.

A.II. 268 148.94Tvorba fondu

268 148.94Základní příděl1.
0.00Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 19922.
0.00Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu3.
0.00Peněžní a jiné dary určené do fondu4.
0.00Ostatní tvorba fondu5.

A.III. 223 165.06Užití fondu

0.00Půjčky na bytové účely1.
191 025.00Stravování2.

0.00Rekreace3.
28 940.06Kultura, tělovýchova a sport4.

0.00Sociální výpomoci a půjčky5.
3 200.00Poskytnuté peněžní dary6.

0.00Úhrada příspěvku na penzijní připojištění7.
0.00Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění8.
0.00Ostatní užití fondu9.

A.IV. 618 892.57Konečný stav fondu



Příloha

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Rezervní fond

Oblastní muzeum a galerie v Mostě, příspěvková organizace, Čsl.  armády 1360, 434 01 Most 1, Příspěvková organizace,  IČ: 00080730

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavená k 31.12.2022

okamžik sestavení: 31.01.2023 07:55:20

Název

Položka

Číslo

D.I. 2 695 253.59Počáteční stav fondu k 1.1.

D.II. 2 238 842.05Tvorba fondu

0.00Zlepšený výsledek hospodaření1.
2 178 842.05Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie2.

0.00Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv3.
60 000.00Peněžní dary - účelové4.

0.00Peněžní dary - neúčelové5.
0.00Ostatní tvorba6.

D.III. 884 857.31Čerpání fondu

0.00Úhrada zhoršeného výsledku hospodaření1.
0.00Úhrada sankcí2.
0.00Posílení fondu investic se souhlasem zřizovatele3.

287 940.30Časové překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady4.
596 917.01Ostatní čerpání5.

D.IV. 4 049 238.33Konečný stav fondu



Příloha

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Fond investic

Oblastní muzeum a galerie v Mostě, příspěvková organizace, Čsl.  armády 1360, 434 01 Most 1, Příspěvková organizace,  IČ: 00080730

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavená k 31.12.2022

okamžik sestavení: 31.01.2023 07:55:20

Název

Položka

Číslo

F.I. 286 410.63Počáteční stav fondu k 1.1.

F.II. 1 630 762.60Tvorba fondu

1 630 762.60
Peněžní prostředky ve výši odpisů hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku prováděné podle
zřizovatelem schváleného odpisového plánu

1.

0.00Investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele2.
0.00Investiční dotace ze státních fondů a jiných veřejných rozpočtů3.
0.00Ve výši příjmů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku4.
0.00Peněžní dary a příspěvky od jiných subjektů5.
0.00Ve výši příjmů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace6.
0.00Převody z rezervního fondu7.

F.III. 1 338 893.00Čerpání fondu

32 893.00
Pořízení a technické zhodnocení hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku, s výjimkou drobného
hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku

1.

0.00Úhrada investičních úvěrů nebo půjček2.
1 306 000.00Odvod do rozpočtu zřizovatele3.

0.00
Navýšení peněžních prostředků určených na financování údržby a oprav majetku, který příspěvková
organizace používá pro svou činnost

4.

F.IV. 578 280.23Konečný stav fondu



Příloha

ZÁKLADNÍ

G. Doplňující informace k položce „A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

Stavby

Oblastní muzeum a galerie v Mostě, příspěvková organizace, Čsl.  armády 1360, 434 01 Most 1, Příspěvková organizace,  IČ: 00080730

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavená k 31.12.2022

okamžik sestavení: 31.01.2023 07:55:20

Název položkyČíslo
položky

BĚŽNÉ

MINULÉNETTOKOREKCEBRUTTO

OBDOBÍ

G. 114 507 989.02Stavby 130 679 416.02 17 478 227.00 113 201 189.02

G.1. 0.00Bytové domy a bytové jednotky 0.00 0.00 0.00

G.2. 114 507 989.02Budovy pro služby obyvatelstvu 130 679 416.02 17 478 227.00 113 201 189.02

G.3. 0.00Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 0.00 0.00 0.00

G.4. 0.00Komunikace a veřejné osvětlení 0.00 0.00 0.00

G.5. 0.00Jiné inženýrské sítě 0.00 0.00 0.00

G.6. 0.00Ostatní stavby 0.00 0.00 0.00

Příloha

ZÁKLADNÍ

H. Doplňující informace k položce „A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

Pozemky

Oblastní muzeum a galerie v Mostě, příspěvková organizace, Čsl.  armády 1360, 434 01 Most 1, Příspěvková organizace,  IČ: 00080730

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavená k 31.12.2022

okamžik sestavení: 31.01.2023 07:55:20

Název položkyČíslo
položky

BĚŽNÉ

MINULÉNETTOKOREKCEBRUTTO

OBDOBÍ

H. 689 642.00Pozemky 689 642.00 0.00 689 642.00

H.1. 0.00Stavební pozemky 0.00 0.00 0.00

H.2. 0.00Lesní pozemky 0.00 0.00 0.00

H.3. 0.00Zahrady, pastviny, louky, rybníky 0.00 0.00 0.00

H.4. 666 944.00Zastavěná plocha 666 944.00 0.00 666 944.00

H.5. 22 698.00Ostatní pozemky 22 698.00 0.00 22 698.00



Oblastní muzeum a galerie v Mostě, příspěvková organizace, Čsl.  armády 1360, 434 01 Most 1, Příspěvková organizace,  IČ:
00080730

Příloha
ZÁKLADNÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavená k 31.12.2022

okamžik sestavení: 31.01.2023 07:55:20

Název položkyČíslo

položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

0.00 0.00I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou

0.00 0.00I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64
0.00 0.00I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou



Oblastní muzeum a galerie v Mostě, příspěvková organizace, Čsl.  armády 1360, 434 01 Most 1, Příspěvková organizace,  IČ:
00080730

Příloha
ZÁKLADNÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavená k 31.12.2022

okamžik sestavení: 31.01.2023 07:55:20

Název položkyČíslo

položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

0.00 0.00J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

0.00 0.00J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64
0.00 0.00J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou

  Jméno a podpis osoby odpovědné za sestavení:
  
  
  
  
  
  Sestaveno dne:

                                                                                                    Jméno a podpis statutárního orgánu:



OBLASTNÍ MUZEUM
A GALERIE V MOSTĚ

Závěrečná inventarizační zpráva z provedené inventarizace majetku a závazků
účetní jednotky za rok 2022

Na základě zákona 6. 563/1991 Sb. o účetnictví a v souladu s ustanoveními zákona ve znění pozdějších předpisů
v souladu s vyhláškou č. 410/2009, ve zněni pozdějších předpisů, vyhláškou č. 270/2010 Sb., o inventarizaci
majetku a závazků, ve znění pozdějších předpisů, Českými účetními standardy č. 701-710 pro některé vybrané
účetní jednotky, které vedou účetnictví podle vyhlášky č. 410/2009 Sb., a v souladu s ustanovením zřizovací listiny
a příkazu pověřeného zástupce ze dne 24. 10. 2022 byla provedena inventarizace dlouhodobého nehmotného
majetku, dlouhodobého hmotného majetku, drobného dlouhodobého nehmotného majetku, drobného
dlouhodobého majetku, hmotného majetku operativně technické evidence, pokladní hotovosti, cenin, materiálových
zásob, zboží, bankovních účtů, pohledávek a závazků Oblastního muzea a galerie v Mostě, příspěvkové
organizace.

Na základě Příkazu ředitele Oblastního muzea a galerie v Mostě, příspěvkové organizace byla jmenována
inventanzační komise, a to ve složeni:

Předseda: Ing. Diana Šlajsnová Kvapilová

Členové: Ing. Jana Lomozová, Jaroslava Matysová, Ing. Miluše Spurná

Periodická fyzická a dokladová inventarizace byla započata dne 1. 12. 2022 a ukončena dne 20. 1. 2023.
Inventanzace byla provedena k datu 31. 12. 2022.

Místem provedeni inventarizace je Oblastní muzeum a galerie v Mostě. Všichni pracovníci odpovědní
za hospodáfeké prostředky před zahájením inventarizace prohlásili, že všechny doklady týkající se stavu a pohybu
hospodářských prostředků jimi spravovaných odevzdali k zúčtováni. Veškerý pohyb těchto prostředků byl
do zahájeni inventury zachycen v účetnictví,
Součásti inventarizace je sestava se stavy jednotlivých účtů, na kterých je k 31, 12. 2022 zůstatek včetně účtů, na
kterých byl v roce 2022 zaznamenán pohyb. Skutečné stavy hospodářských prostředků zjištěné inventurou byly
zapsány do inventumích soupisů a následně odsouhlaseny s údaji účetní evidence.

Sumář inventumiho soupisu je nedílnou součástí tohoto zápisu. Inventarizace proběhla v souladu s Příkazem
ředitele.

Nebyly zjištěny nedostatky a nebyla naviíena žádná opatřeni.

V Mostě dne 20. 1.2023 ^
Předseda: Ing. Diana Šlajsnová Kvapilová ..... Aň^

Členové: Ing. Jana Lomozová

Jaroslava Matysová

Ing. Miluše Spurná

Mgr. Michal Soukup

Ředitel

Příloha: Sumář inventumich soupisů

OBLASTNÍ MUZEUM
A GALERIE V MOSTE
pKspévkova urgani ce Ústeck- "k,^
ťeskwlwen ke a d 1 o. 4
ť: OUUfl JUi .. 7 4 1

i

Musí

O)



Příloha k Závěrečné inventarizační zprávě

Oblastní muzeum a galerie v Mostě

příspěvková organizace
Čsl. amrády 1360/35
434 Ol Most

Sumář inventurních soupisů z řádně provedené periodické inventarizace k 31.12.2022

Účet

i

t
Úl

013 0000
013

i Název

(O
C
TO

018

018

021

0000
0400

0200

022

0210
021

0000
0200
0400
0800
0900
0910

022
0000
0200

028 0400
0800
0900

028
0400

031

031
0500

0201
032 0250

0300
032

0321
042

0323
042

073 0000
073

0000
078 0400

078

^ 0200

Software

Software

Licence

Budovy pro sl. obyvatelstvo-čp. 1360
Budovy pro sl. obyv. garáž vč. sala terrena

Dopravní prostředky

Stroje, přístroje, zařízení

Výpočetní a kancel. technika
Inventář

Ost.samost.movité věci a soubor

Projekt Hračkářský průmysl

Dopravní prostředky
Stroje, přístroje, zařízení
Výpočetní a kancel. technika

Inventář

Ostatní DDHM

Zastavěná plocha
Ostatní plocha zeleň

Kult.předměty-úpl. přír. po 1. 1.2018
Kult.předměty -bezúpl.přír. od 1.1.2018
Kult. předměty v ocenění l Kč-Sbírka OM

Kulturní předměty ocen. PC-nákup
Kult. před. oceněné v PC-darovací smi.

Oprávky k software

Oprávky k software
Oprávky k licencím

Budovy pro sl. obyvatelstvo-čp. 1360

Stav

zjištěný

83 385, 70
83 385, 70

187 873, 50
85 571, 95

273 445, 45
129 394 696, 81

l 284 719, 21
130679416, 02

931 552, 00
5 465 983, 73

359 232, 00
l 825 574, 00

475 835, 25
1965 563, 00

11023 739, 98
7 511, 68

1137 894, 71

357 087, 27
783 643, 68

5 328 113, 08
7 614 250,42

666 944, 00
22 698, 00

689 642, 00
511 031, 00

1190 593, 00

2,00
1701 626, 00

12 000, 00

78 100, 00
90100, 00

-83 385, 70]
-83385, 70|

-187 873, 50
-85 571, 95

-273 445, 45
-17 235 167, 00

účetní

83 385, 70
83 385, 70

187 873, 50
85 571,95

273 445, 45
129 394 696, 81

l 284 719, 21
130679416, 02

931 552, 00
5 465 983, 73

359 232, 00
l 825 574, 00

475 835, 25
l 965 563, 00

11 023 739, 98|

7 511, 68
1137 894, 71

357 087, 27
783 643, 68

5 328 113, 08
7 614 250,42

666 944, 00
22 698, 00

689 642, 00

511 031, 00
1190 593, 00

2, 00
1701626, 00

12 000, 00
78 100, 00
90 100,00

-83 385, 70
-83 385, 70

-187 873, 50
-85 571,95

-273 445, 45

-17 235 167,00

2 ^
S 2

0,00
0,00
0,00
0.00

0, 00
0,00
0,00
0, 00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,001
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0, 00
0, 00
0, 00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,001
0,001
0,001

0,00
0,00

0,00|
0,00



082

088

0210
081

0000
0200
0400
0800
0900
0910

082
088 0000

0200
0400
0800

0900
088

0400
0651
0653

112 0700
0800
0801
0802

112
0001
0002
0004
0005
0006

0007
0010

123 0011
0013
0014
0015
0017
0018
0019
0020

123
131 0000
131

0000
132

132

241

0100

0000
0099
0100
0200

0400
0500
0600

Budovy pro sl. obyv. garáž vč. sala terrena

Dopravní prostředky

Stroje, přístroje, zařízení

Výpočetní a kancel. technika

Inventář

Ost.samost.movité věci a soubor

Soubor movit.věcí - hračka

Dopravní prostředky
Stroje, přístroje, zařízení
Výpočetní a kancel. technika
Inventář

Ostatní DDHM

Čipové karty
PH M-Ford bílý
PH M-Ford modrý

Matná skladě-publikace,repliky,...
Materiál na skladě - čipy
Materiál na skladě - přívěšky

Materiál na skladě - cíp. Karty

Vl.zpracování Sborník DM 2017
Vl.zpracováníPod Hněvínem č. l
Vl. zpracování Sborník OM 2018
Vl.zpracování Komix
VI.zpracování Mostecko 1918
VI.zpracování Současná česká mozaika
Vl.zpracování Skřítci a démoni
Vl. zpracování Pod Hněvínem č. 3

Vl. zpracování Pod Hněvínem č. 4

VI.zpracování Sborník OM přír. řada 40
VI.zpracování Návrat vypůjčené krajiny
Vl.zpracování Pod Hněvínem č. 5
Vl.zpracování Sborník 2021
Vl.zpracování Pod Hněvínem č.6
VI.zpracování Supplementum sborníku

Pořízení materiálu

Zboží na skladě

Zboží na skladě-přebytek ČÚS 707

Běžný účet
Přeúčtování fondů

Spořící účet

PPF Banka

RF

RF z ostatních titulů

Fond reprodukce (IF)

-243 060, 00

17 478 227,00
-553 827, 00

-4 646 768,80
-317 653, 00
-341 916, 00

-l 817 608, 20
-343 752, 00

-8 021525, 00
-7 511, 68

-l 137 894, 71

-357 087, 27
-783 643, 68

-5 328 113, 08
-7 614 250, 42

0,00
l 787, 79
2 402, 66

0,00
611, 05

611, 05
l 736, 35
7 148, 90

5 967, 06
4 160, 00
3 912, 92

2 460, 00
10 400, 00

22 950, 00
720, 00
600, 00

0,00
8 763, 72

42 000,00
2 350, 00

12 724, 91
8 950, 00

38 789, 30
164747, 91]

0,00
0,00

264 478, 82
336, 00

264 814, 82

2 661 542, 06
-4 890 965, 56

2 757 297, 54
266 127, 84

l 870 396, 28
2 178 842, 05

578 280,23

-243 060,00

-17 478 227, 00
-553 827, 00

-4 646 768, 80

-317 653, 00
-341 916, 00

-l 817 608, 20
-343 752, 00

-8 021 525, 00
-7 511, 68

-l 137 894, 71

-357 087, 27
-783 643, 68

-5 328 113, 08
-7614250, 42

0,00
1787, 79
2 402, 66

0,00
611, 05
611, 05

1736, 35
7 148, 90
5 967, 06

4 160, 00
3 912, 92
2 460, 00

10 400, 00
22 950, 00

720, 00
600, 00

0,00
8 763, 72

42 000,00
2 350, 00

12 724, 91
8 950, 00

38 789, 30
164747, 91

0, 00
0,00

264 478, 82
336, 00

2G4814, 82|

2 661 542, 06
-4 890 965, 56
2 757 297, 54

266 127, 84
l 870 396, 28
2 178 842, 05

578 280, 23

0,00

0, 00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0, 00
0, 00
0, 00
0,00
0, 00
0,001
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00,
0,001
0,00

0, 00
0, 00

0,00
0, 00
0, 00
0, 00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,001
0,00
0,00
0, 00
0, 00
0,00

0,00
0,00
0,00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00



0700 Fond odměn

241
243
243

261

261

262

262

311

311

314

1314

321
. 321
324
324
331
331
333
333

335

335

336

336

337

337

342

342

346

346

348

348

10000 Bú FKSP

0100 Pokladna CZK - hlavní činnost

0110 Pokladna - recepce

0800 Pokladna - valutová

0100 Peníze na cestě

0800 Peníze na cestě vylutové operace
0900 Peníze na cestě -bankovní převod

0000

0001
Odběratelé

Odběratelé-dar.sml.

0000 Kr. posk. zálohy - el. energie

0020 Kr. posk.zálohy-vodné
0060 Kr. posk. zálohy-teplo

0200 Kr. posk. zálohy - předplatné

0800 Kr. posk.zálohy-ostatní

0000 Dodavatelé neivestiční

0800 Dodavatelé FKSP

0900 Přijaté krátkodobé zálohy

0000 Zaměstnanci

1_
0000 7ji"é závazkyvůči zaměstnancům

0000 Prov.zálohy zaměstnancům - ostatní
0150 Prov. zálohy zaměstnancům-zálohy na nákup

0510 Prov. zálohyzaměstnancům-PHM
0600 Prov. zálohy zaměstnancům-ostatní

0000 Závazky ze soc.zabezp. organizace
0200 Závazky ze soc.zabezp. zaměstnanec

0000 Závazky ze zdr.pojištění organizace
0200 Závazky ze zdr.pojištění zaměstnanec

0360 Daň ze závisí. činnosti-zálohová

0480 Daň ze závisí. činnosti-srážková

0100 Pohl.za vybr. ústř. vl. inst.neinvetiční MK
0110 Pohl. za vybr. ústř. vl. inst_MŠMT

0000 Pohledávky za vybr. míst. vl. inst. neinvestiční

0010 Pohl. Za vybr. míst. vl. inst. přísp. na vel. údržbu
0100 Pohledávky za vybr. míst. vl. inst. město

263 447,00

5 684 967, 44
605 164, 63
605 164,63|
109 729, 00

500, 00
969, 91

111198, 911
0,00

0, 00
0, 00

0,00]
l 800, 00

0, 00
1800, 001

0,00
109 670, 00

0,00
0,00
0,00

109 670,00
-659 499, 56

0,00
-659 499, 56
-600000, 00[
-600000, 001

263 447, 00

5 684 967, 441
605164, 631

605164, 631
109 729, 00

500,00
969, 91

lil 198,91
0,00
0, 00
0, 00
0,00

l 800, 00
0,00

1800,00
0, 00

109 670, 00
0,00
0,00
0,00

109 670,00
-659 499, 56

0,00
-659499, 56]
-600000, 00|
-600000, 001

-l 272589, 00^ -l 272 589, 0o[
-1272589, 001

0,00 [
0,00 i
0,00

p 0,00
0,00
0,00
0,00!

-368 069,00
-96 490, 00

-464 559, 00
-133 577, 00
-66 844, 00

-200421,001
-106 440, 00

-3 825, 00
-110 265, 00

0, 00
6 074 814, 95
6 074 814,95

0,00
j 0,00

0,00
0,00|

-1272589, 001
0, 00
0,00
0, 00
0, 00
0, 00

0,00
0,00

-368 069, 00
-96 490, 00

-464 559,00
-133 577, 00

-66 844,00
-200 421,00
-106 440, 00

-3 825, 00
-110265, 001

0,00
6 074 814, 95
6 074 814, 95

0, 00
0, 00

0, 00
0,001

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0, 00
0, 00
0,00
0,00
0, 00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0, 00
0,00

0,00
0,00

0, 00
0,00
0, 00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0, 00

0,00 '
0,00

0,00
0,00
0,00
0, 00
0,00!
0,00
0,00
0,00
0,00



349

349

374

377

378

378
381
381
383
383

388

388

389

401

401

403
406
406

411
411

0300

0000
0018

0210
0220
0300
0400

0900
0901
0910
0920
0931
0932
0937
0939
0940
0942

0946
0947

0948
l

0000

oooo l

DOGO
D001
D003

DOGO
0200

3000
3100
3200
3201
3210
3400

3500

3300
3301

3500

3300

3100

Záv.k vybr. míst. vl. inst. -odvoz z odpisů

Krát.přij. zálohy na transf-neinvest.
Kr. přij. zálohy na tr. Nadace ČEZ

Ost.kr.pohl. - za zřizovatelem
Ost.kr.pohl. -zdrav.pojišťovny
Ost. kr. pohl. - za bankami

Ost.kr. pohl. -ostatní

Ost. kr. závazky

Ost. kr. závazky - úhrada pí. kartou

Ost. kr. závazky - exekuce, insolvence

Ost. kr. zá vážky - poj. 125/93
Ost. kr. závazky - Bárta Eduard

Ost.kr.závazky - Klein
Ost. kr.závazky - Iniciativa pro Děč.z.
Ost. kr.závazky - Chomutov
Ost.kr. závazky - Bouda
Ost.kr. závazky - Českojiřetínský spolek
Ost.kr. závazky - Olt
Ost.kr. závazky - Prchlíková
Ost. kr. závazky

Náklady příštích^bdobT

Výdaje příštích období

Doh.účty aktivní-Umění pozd.středověku
Doh. účty aktivní-Hračkářský pr.

Doh.účty aktivní-Panoráma st. Mostecka

Doh. účty pasivní - el. Energie

Doh.účty pasivní - vodné, stočné

Jmění účetní jednotky - ostatní

Přírůstky sbírky bezúpl.po 1.1.2019
Majetek svěřený - budovy
jmění UJ -sbír. muz.povahy - nákup
Imění UJ - Účet 022
jmění ŮJ - účet 022 z inv. transferu (podíl org.)
Dary

Transfer na pór. DM
Transfer na pór. DM - Hračkářský pr.

Oceňovací rozdíly při změně metody

Fond odměn - PS

FKSP - PS

0,00

0,001
0,00
0,00

0,01

0,01
0, 01
0,0(

0,001 0,0<
0,00
0,00

l 078, 00
200, 00

1278,00]
-l 243, 00

0,00
0, 00

-12 795, 00
-60, 00

-250,00
0,00
0,00
0,00

-53, 00
-237, 00

0,00
-13 588, 00
-28226, 00;

55529, 24|
55 529, 241
-24 22Í, 00\
.24224,00]

0,00
0,00

4 091 835,89
4091835, 89)

0,00
-109 670, 00

-109670, 001
-719 846, 25

-l 268 693, 00
113 911 726,02

-80 921, 00
-l 148 874, 73

-246 476, 30

-124 988, 00
117 501525, 30]

-105 000,00
-l 039 142, 70
-1144142, 701

20894, 00|
20894, 00]

-263447, 00|
-263447, 001
-573 908, 69

0, 0(
0,0(

l 078, 0(
200, 0(
278,0(

-l 243, 0(
0,0(
0,0(

-12 795, 0(
-60, 0(

-250, 0(
0,0(
0, 0(
0, 0(

-53, 0(
-237, 0(

o, oc

-13 588, OC
-28 226,OC
55 529, 2-!
55 529, 24

-24 224, OC
-24 224, OC

o, oc
o, oc

4 091835, 8C
4 091 835, 8?

o, oc
-109 670, OC
-109 670, OC
-719 846, 25

-l 268 693, OC
-113 911 726, 02

-80 921, OC
-l 148 874, 73

-246 476, 3C

-124 988, OC
-117 501525,30

-105 000, OC
-l 039 142, 7C
-l 144 142, 70

20 894, OG
20 894,00

-263 447, 00
-263 447, 00
-573 908, 69

0,00

0,00
0,00
0,00
0, 00
0, 00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0, 00
0,00
0,00
0, 00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0, 00
0,00
0,00
0, 00
0,001
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,001
0,00
0,00
0,001
0, 001
0,00i
o, oo]
0, 00i
0, 00



412

412

413

413

414

416
431
431

472
472
901
901
902
902
909
909
915
915

968
974

974

991

991

999

999

0110

0220
0240
0260

0500
0640

0500
0520
0540
0650

0300
0310
0400
0490

] 0300

0001
l

0000
l
l

0000
l

Tvorba fondu FKSP-zákl.(

Čerpání fondu - stravování
Čerpání fondu- kultura, tělovýchova, sport
Čerpání fondu - poskyt. peněž. dary

RF-PS
RF - čerpání- časové překl. doč. nesouladu

RF z ostatních titulů - PS

RF - nespotř. dotace

RF tvorba - účel. peněž.dar
RF - čerpání

Fl- počáteční stav
Fl - tvorba fondu ve výši DNM a DHM

IF - čerpání fondu -fin. inv. výdajů
Fl - čerpání fondu - odvod do rozp.zřiz.

ledek hospodaření ve schv. řízení

Dl.transf. neiv. - Panoráma st. Mostecka

Jiný DDN (1-7000 Kč), ost. DDNM (500-7000 Kč)

Jiný DDHM 500-3000 Kč

[0700 lOst. majetek-zboží-komise-pohledávky

0300

0300

0310
l

D300

0000
0001
0003
0100
0310

0901
0902
0909
0915
0968
0974
0991

Ost. krát. podm. pohledávky z transferů

Sbírkové předměty nezařazené na 032
Sbírkové předměty - darovací smlouvy

Dl. pod. závazky zjinýc smluv-kopírky

Ost. kr. pod. aktiva-komise dodav.

Ost. kr. pod. aktiva-sklad

Ost. kr. pod.aktiva-železnice
Ost. kr. pod.aktiva-inv.majetek
Ost. Kr. zálohy

Vyrovnávací účet k účtům 0901
Vyrovnávací účet k účtům 0902
Vyrovnávací účet k účtům 0909

Vyrovnávací účet k účtům 0915
Vyrovnávací účet k účtům 0968
Vyrovnávací účet k účtům 0974
Vyrovnávací účet k účtům 0991

-268 148, 94

191025, 00
28 940, 06

3 200, 00
-618 892, 57

-2 158 336, 58
287 940, 30

-l 870 396, 28
-536 917, 01

-2 178 842, 05
-60 000, 00

596 917, 01

^2 178 842,05
-286 410, 63

-l 630 762, 60
32 893, 00

1306 000, 00
-578 280, 23

o7oo
0,00

-8 253 657, 00
-8 253 657, 00

58 464, 76
58 464, 76

l 045 023, 34
1045 023, 34

5 830,00
830,00

0,00
0,00
0, 00

-124 277, 00
-124 277, 00

-117 249, 00
-117 249, 00

10 613, 30
65 034, 44

0,00
0,00

600 000, 00
675 647, 74
-58 464, 76

-l 045 023, 34
-5 830, 00

0, 00
124 277,00
117 249, 00

-675 647, 74
-1543439, 84

-268 148, 94

191 025, 00
28 940, 06

3 200, 00
! -618 892, 57

-2 158 336, 58
287 940, 30

-1870396,281
-536 917, 01

-2 178 842,05
-60 000, 00
596 917, 01

l -2178842, 051
-286 410, 63

-l 630 762, 60
32 893, 00

l 306 000, 00
-578280, 231

_ ~0~.00\
0,00]

-8253657, 00?
253657, 001

58 464, 76 [
58464, 761

l 045 023, 347
1045023, 34]

5830, 00|
830.00!

0,001
0,001
0, 00

-124 277, 00
-124277, 001

-117249, 00]
-117249, 00!

10 613, 30
65 034, 44

0,00
0,00

600 000, 00

675 647, 74
-58 464, 76

-l 045 023,34
-5 830, 00

0, 00
124 277, 00

117 249, 00

-675 647, 74

-1543439, 84^

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0, 00

0,00
0, 00
0,00
0, 00
0, 00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0/00
0,00
0, 00

6, oo\
0,00

d. oo\
0,001
0.00\
0,001
0,001
0,001
0,001
0,001
0,00

0,00
0, 001
0,001
0, 001
0, 00
0, 00
0,00
0,00
0,00

0,00i
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0, 00
0, 001



V Mostě dne 20. 1.2023

Inventarizační komise:

Ing. Diana Slajsnová Kvapilová (předseda)

Ing. Jana Lomozová (člen)

Jaroslava Matysová (člen)

Ing. Miluše Spurná (člen)

\.
^


